Paraíba , 05 dc Julho de 2023 ♦ Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba » ANO XIV | N''339S^'^ (-jp '/ ■.

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e o Licitanie P F. B
MARTINS, 45.231.243/0001 -79.

Monteiro, 03 de JuDio de 2023.

ANNA LORESA LEITE NÓBREGA LAGO
Gestora do Fundo Municq»! dc Assistência Socbl

Publicado poi^
Erúialdo Araújo Sousa

Código IdentÍficadon3FF9879D

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
TORNA SEM EFEITO - PREGÃO ELETRÔNICO N°.

0.10.37/2022

A Comissão Setorial de Licitação, vem por me» deste, tomar sem
efeito as publicações de EXTRATO DE TERMO ADITIVO do
PREGÃO ELETRÔNICO n° 0.10.37/2022. SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL, vincukidas no diário
oficial do Diár» Oficial dos Estados da Paraíba, no dia 04 de Julho dc
2023, pag. 24.

Monteáo - PB, 04 de Julho de 2023.

ANNERAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO
Presidente da CSL

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdentificadonC07B3240

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 4S.2.03/2022/CSL

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e valor
ao Contrato n" 45.2.03/2022/CSL, Art. 57 Inciso II c Art. 65, inciso I
da Lei 8.666/93 e suas aheraçõcs. VIGÊNCIA: De 03/07/2023 à
03/10/2023 e acréscimo ao valor do CT n" 45.2.03/2022 do contrato
primitivo que é de RS 154.090,20 (CENTO E CINQÜENTA E
QUATRO MIL, NOVENTA REAIS E VINTE CENTAVOS), foi
realizado aditivo de 25%, obtevc-se assim o valor de RS 38.522,55
(TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS E VINTE E DOIS
REAIS E CINQÜENTA E CINCO CENTAVOS), ficando o
referido contrato com o Valor Total de RS 192.612,75 (CENTO E
NOVENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E DOZE REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS). Data de Assinatura:
03/07/2023. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTEIRO/FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e o Licitante P E B MARTINS, 45.231.243/0001-79.

Monteiro, 03 dc JuOio de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Gestora do Fundo Municqial de Educação

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:A75l6F25

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
TORNA SEM EFEITO - PREGÃO ELETRÔNICO N®.

0.10.37/2022

A Comissão Setorial de Licitação, vem por me» deste, tomar sem
efeito as publicações de EXTRATO DE TERMO ADITIVO do
PREGÃO ELETRÔNICO n" 0.10.37/2022, SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL, vinculadas no diário

b ■
\

oficial do Diário Oficial dos Estados da Pajóijfô, no dia 04 de JuBitvde

Monteiro - PB, 04 de JuDio de 2023. ; o ,P

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MBW "|
Presidente da CSL , .. /}

/ Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdentificadonE41B3A8D

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA n". 1.9.003/2023

Contratante: Secretaria Municipal dc Saúde dc Monteiro - PB/Ana
Paula Barbosa Oliveira Moralo. Contratado: CT: 08.1.02/2023 -
CLINICA MEDICA BRANDAO LTDA, CNPJ n"
03.963.880/0001-90, no valor gbbal de RS 24.225,00 (VINTE E
QUATRO MIL E DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS).
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA
ÁREA DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,
COM A REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS
DIVERSOS, visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde
de Monteiro. Vigência: 13 de Junho 2023 a 13 de Junho 2024. Data da
Assinatura: 13/06/2023. Fundamentação; art. 25, Inciso II, § 1°, c/c os
arts. 6, inciso II e 13 da Lei n." 8.666/93 e alterações posteriores.

Monteiro - PB, 13 de Junho de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Secretaria Municipal de Saúde/ Gestora FMS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:518A588l

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N": 45.1.03/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo de Prazo e valor
ao Contrato n° 45.1.03/2022, Art. 57 Inciso 11 e Art. 65, inciso 1 da Lei
8.666/93 e suas alterações. VIGÊNCIA: De 03/07/2023 à 03/10/2023
e acréscimo ao valor do CT n° 45.1.03/2022 do contrato primitivo que
é de RS 167.887,00 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL,
OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS), foi realizado
aditivo de 25%, obtevc-se assim o vabr dc RS 41.855,94
(QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E CINQÜENTA E
CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), ficando
o referido contrato com o Vator Total de RS 209.742,94
(DUZENTOS E NOVE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E
DOIS REAIS E NOXTNTA E QUATRO CENTAVOS). Data de
Assinatura: 03/07/2023. PARTES CONTRATANTES: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE e o Licitante P E B MARTINS,
45.231.243/0001-79.

Monteiro, 03 de Julho de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do Fundo Municipal dc Saúde

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idenlificador:98B6948D

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
TORNA SEM EFEITO - PREGÃO ELETRÔNICO N°.

0.10.37/2022

wvwv.diartomiuiic ipaLcom.br/fa mup 33